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PHILIPS

Lighting

Caravelle - Zeilend
door de lucht

Caravelle-uithouders

De constructie van de Caravelle-uithouder herinnert aan bootsmasten en versterkt
de charme van kustgebieden op zeer eigentijdse wijze, ongeacht met welke
armatuur van Philips de uithouder wordt gecombineerd.

Voordelen
- Compatibel met onze Accente-serie conische masten
- Kleinere uitvoering verkrijgbaar: 'Caravelle Low'

Kenmerken

- Verkrijgbaar in uitvoeringen voor enkele arm, dubbele arm, wandmontage en
mastmontage

- Verkrijgbare lengtes: 1200 of 1400 mm

- Armatuurbevestiging: opschuifmontage

- Optionele, lichtgevende kap bovenaan

Toepassing

- Aan de kust

- Commerciéle wijken
- Wegen en straten

Product family leaflet, 2021, december 10 Wijziging van gegevens voorbehouden



Caravelle-uithouders

Versions

CARAVELLE BRACKETS

CARAVELLE BRACKETS

CARAVELLE LOW BRACKETS

Algemene informatie

Order Code
93623800
93624500
93626900
93627600
93628300
93635100

Full Product Name

JRP322 MBP-S 1200 60 RAL
JRP322 MBP-T 1200 60 RAL
JRP322 MBW 1200 RAL
JRP322 MBP-S 1400 60 RAL
JRP322 MBP-T 1400 60 RAL
JRP323 MBP-S 1200 60 RAL
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CARAVELLE LOW BRACKETS

Order Code
93636800
93637500
93638200
93639900
93640500

Full Product Name

JRP323 MBP-T 1200 60 RAL
JRP323 MBP 1200 60 RAL
JRP323 MBW 1200 RAL
JRP323 MBP-S 1400 60 RAL
JRP323 MBP-T 1400 60 RAL
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Caravelle-uithouders
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